
Kauniaisten perusopetuksen apulaisrehtorin viran täyttäminen (448071) 
 
SOVV 09.06.2022 § 36    
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Lisätiedot: 
opetuspäällikkö Maria Ekman-Ekebom, puh. 050 308 6262 
sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich, puh. 040 733 0264 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Kauniaisten perusopetukseen, Kasavuoren yläkouluun, haettiin virkaan 
apulaisrehtoria 20.03. - 11.04.2022. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin kotisivuilla 
sekä kuntarekryn-sovelluksessa ja TE-palveluiden sivustoilla. Viran hoito alkaa 
01.08.2022. 
 
Virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen (98/1998) mukainen perusopetuksen aineenopettajan 
kelpoisuus sekä työkokemusta yläkoulun aineenopettajana toimimisesta. Lisäksi 
valittavalla tulee olla Opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen 
opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 opintopisteen tai vähintään 15 
opintoviikon laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot sekä 
erinomainen suomen kielen kirjallinen ja suullinen taito. 
 
Virkaan haetaan oppilaiden monipuolisesta oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin 
tukemisesta innostunutta ja innovatiivista opetusalan johtamisen ammattilaista. 
Virkaan valittavalta edellytetään aiempaa kokemusta perusopetuksen 
hallinnollisista tehtävistä sekä perehtyneisyyttä oppimisen tuen muotoihin ja 
opetussuunnitelmatyöhön. Lisäksi häneltä odotetaan pedagogista johtajuutta, 
hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä yhdessä tekemiseen. Eduksi katsotaan 
oppilashallinto-ohjelma Primuksen osaaminen. 
 
Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 18 henkilöä. Hakijoista kaksi ei 
täyttänyt viran kelpoisuusvaatimuksia. Hakijoiden esittämät ansiot, koulutus ja 
kielitaito ilmenevät liitteenä olevasta ansiovertailusta (vain valiokunnan 
jäsenille). Hakuasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa. 
 
Ensimmäinen haastattelukierros toteutettiin henkilökohtaisina haastatteluina. 
Hakemusten perusteella seitsemän hakijaa kutsuttiin haastatteluihin, jotka 
pidettiin 25.04. - 09.05.2022. Haastatteluihin osallistuivat sivistystoimenjohtaja 
Mikael Flemmich, opetuspäällikkö Maria Ekman-Ekebom ja Kasavuoren koulun 
virka-apulaisrehtori (vs. rehtori) Jaana Varis. 
 
Henkilökohtaisten haastatteluiden perusteella kolme hakijaa (Jussi Koivusalo, 
Salla Nurkkala ja Ella Väinölä) kutsuttiin ryhmähaastatteluun, joka pidettiin 
18.05.2022. Ryhmähaastattelua arvioivat sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich 
ja virka-apulaisrehtori Jaana Varis. Ryhmähaastattelun jälkeen Ella Väinölä veti 
hakemuksensa pois. 
 
Hakemusten ja haastattelujen perusteella haastatteluryhmä esittää FM Jussi 
Koivusaloa Kasavuoren koulun virka-apulaisrehtoriksi. 
 
Hakemuksensa ja haastatteluissa esille tulleen perusteella hakijalla on näyttöä 
hallinnollisista tehtävistä, hänellä on kokemusta oppimisen tuen muodoista ja 
vankka kokemus opetussuunnitelmatyöstä ja sen jalkauttamisesta 



kouluyhteisössä. Hän täyttää hakuilmoituksessa olleet hakukriteerit parhaiten 
kaikista hakijoista. Muodollisen pätevyyden lisäksi hänellä on näyttöä koulun 
kehittämistyöstä sekä erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. Jaettu 
johtajuus on luonnollinen ja olennainen osa hänen toimintakulttuuriansa. Jussi 
Koivusalolla on myös kokemusta oppilashallinto-ohjelma Primuksen/Kurren 
käytöstä ja lukujärjestysten teosta. 
 
Valintaryhmä on esityksestään yksimielinen. 
 
Kauniaisten kaupungin halliotosäännön 6. luvun 33 §:n mukaan suomenkielisten 
koulujen virka-apulaisrehtorinvirkaan ottamisesta päättää suomenkielinen 
opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee Kauniaisten 
perusopetuksen apulaisrehtorin virkaan FM Jussi Koivusalon 1.8.2022 alkaen. 
 
Valintaan ei sovelleta koeaikaa. Lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä 
vaadittava rikosrekisteriote ja työterveyshuollon antama hyväksytty selvitys 
terveydentilasta on esitetty. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttin. 

 
Liitteet: 

Ansiovertailu – virka-apulaisrehtori (448071) (Extranet) 
 

Jakelu: 
Hakijat


